
100% UNIVERZÁLNÍ LÉK NA COVID: PUTIN.
V KOMBINACI S UKRAJINOU FUNGUJE
STOPROCENTNĚ
- CZ24 News | 10. března 2022

ČESKO: Kde je covidové šílenství posledních dvou let? Miliardy v hajzlu, zničené ekonomiky,
psychicky poškozená společnost a najednou je to pryč jako když otočíte vypínačem?

S vypuknutím konfliktu na Ukrajině pro mainstream i politiky přestal covid existovat.
Statistiky ztratily ze dne na den na významu i smyslu, ministr zdravotnictví nebyl snad dva týdny
vidět ani slyšet.

Smrtelně nebezpečná nemoc, která dva roky nepřetržitě každodenně ovlivňuje naše životy, teď
nehraje žádnou roli u uprchlíků, kteří v desetitisícových počtech překračují bez kontroly hranice ČR.
Ještě nedávno muselo být očkování pro vstup do restaurace, kina, hotelu. Na výjezd do některých
států jste mohli bez injekce a testu rovnou zapomenout, a je to tak stále. Teď sem proudí tisíce lidí
každý den a žádné testy, žádné očkování není potřeba. O čem to vypovídá?

Během
posledního týdne u nás proběhly dvě významné události, které opět v plné nahotě ukázaly kdo a
jakým způsobem hájí současný neudržitelný covidový narativ. 4.3.2022 organizovala Paralelní

https://cz24.news/100-univerzalni-lek-na-covid-putin-v-kombinaci-s-ukrajinou-funguje-stoprocentne/
https://cz24.news/100-univerzalni-lek-na-covid-putin-v-kombinaci-s-ukrajinou-funguje-stoprocentne/
https://cz24.news/100-univerzalni-lek-na-covid-putin-v-kombinaci-s-ukrajinou-funguje-stoprocentne/


lékařská komora CoronaDuel 2022, kam byli prostřednictvím ministra Válka pozvaní i provládní
odborníci, aby se zúčastnili diskuse se svými názorovými oponenty. Na konferenci vystoupili na
straně PLK prof. Jaroslav Turánek, prof. Jiří Beran, MUDr. Hana Zelená, RNDr. Jiří Šinkora, MUDr.
Vladimír Čížek, MUDr. Vít Mareček, MUDr. Miroslav Havrda a MVDr. Jiří Urbánek. Ne příliš
překvapivě se nakonec osobně neúčastnil nikdo z vládních „expertů“, přesto byly jejich názory
zastoupeny ze záznamů jejich vystoupení. Stojí za to si poslechnout, připomenout a nezapomínat.

8.3.2022 bylo v Parlamentu veřejné slyšení petice č. 21/P/2021 „Odmítáme experimenty na
našich dětech“ za obnovení školní výuky bez povinnosti roušek, testování a očkování. Jestli
někdo žije v představě, že mezi odpovědnými politiky a úředníky je možná nějaká sebereflexe a
revize dříve přijatých rozhodnutí, která se v čase ukázaly jako nejenom neúčinná, ale i škodlivá,
srážka s realitou bude bolet. Zástupci MZd ČR a MŠMT ČR nepřipouští žádné pochybení ve svých
opatřeních a to přesto, že v České republice byly školy zavřené nejdéle v celé Evropě, během jejich
uzavření došlo k masivnímu rozšíření nákazy mezi seniory, kteří v mnohých případech zůstali
především s malými dětmi doma. Na rozdíl od přesvědčení zástupce MŠMT ČR, který nevidí problém
v testech a roušky už se podle něj ve školách nenosí, praxe dokazuje, že se nosí i v těchto dnech.
Paní hlavní hygienička Pavla Svrčinová přítomné ujistila, že očkování dětí proti covidu nebylo a
nikdy nebude povinné. Kdy už jsme to jenom slyšeli? Možná by si měla vyslechnout studenty
zdravotních škol, kteří se bez očkování nedostali na zkoušky ani na výuku. Diskriminace
neočkovaných s cílem donutit je k očkování, byla a stále ještě někde je běžnou praxí.

Samostatným tématem v diskusi se stala povinnost nošení roušek resp. respirátorů. Zástupci
ministerstev mají hodně krátkou paměť, když dnes tvrdí, že se roušky nosily jen ve společných
prostorách. A nebo je spíš pravděpodobnější varianta, že to prostě neví, je to pod jejich rozlišovací
schopnost. Ve skutečnosti politici nutili děti sedět v rouškách celý den, ve spojení s družinou třeba
osm hodin denně. Bez toho, že by měli k dispozici jakákoliv relevantní data, že takové opatření
snižuje přenos nemoci. Jsou k dispozici srovnání mezi zeměmi, kde se roušky nosily, a kde naopak
nenosily, výsledky neukazují žádný rozdíl v šíření nákazy, země bez roušky vycházejí obvykle ze
srovnání i mírně lépe.

 

 

CoronaDuel 2022 – Program konference:

Úvod moderátorky (Vendula Bradáčová)
Představení Paralelní lékařské komory (MUDr. Miroslav Havrda)
Přednáška prof. MUDr. Jiří Beran, CSc.: Včasná přednemocniční léčba rizikových pacientů s
Covid-19 jako prevence těžkého průběhu spojeného s hospitalizací.
Otázka pro 1. dvojici odborníků:
Má vláda i nadále podporovat plošné očkování dětí a těhotných žen?
PLK nominuje MUDr. Hana Zelenou, Ph. D.
Otázka pro 2. dvojici odborníků:

https://www.coronaduel.cz/
https://cz24.news/donate/


Jsou současné v ČR používané vakcíny proti Covid-19 bezpečné a je odůvodněné
povinné očkování těmito vakcínami?
PLK nominuje prof. RNDr. Jaroslava Turánka, DSc.
Otázka pro 3. dvojici odborníků:
Mění se při léčbě nové nemoci koronavirem léčebné postupy v české medicíně?
PLK nominuje MUDr. Víta Marečka
Otázka pro 4. dvojici odborníků:
Má vláda okamžitě zrušit veškerou diskriminaci neočkovaných a nechat občany
normálně žít?
PLK nominuje RNDr. Jiřího Šinkoru, Ph.D.
Otázka pro 5. dvojici odborníků:
Je (bylo) nutné, aby děti nosily při výuce respirátory a byly ve školách neustálé
karantény?
PLK nominuje MUDr. Vladimíra Čížka
Přednáška MUDr. Vladimír Čížek: Existuje dostatek důkazů pro tvrzení, že povinné nošení
roušek či respirátorů účinně brání šíření epidemie Covidu-19?
Přednáška MVDr. Jiří Urbánek, MBA: Obchod s vakcínami, propagace vakcín proti covidu

CoronaDuel 2022
04.03.2022, Praha – živý přenos z odborné konference o zásadních otázkách ohledně koronaviru.

5 otázek, 5 dvojic, 15 minut času
Zveme 5 dvojic odborníků z obou stran názorového spektra.
Připravili jsme 5 zásadních otázek o problematice koronaviru, pro každou dvojici jednu.
Dáme rovnocennou šanci oběma stranám v 15-ti minutovém časovém limitu pro každého
přednášejícího vysvětlit přítomnému odbornému publiku složenému z lékařů, sester a ostatních
odborníků svůj pohled na vybranou otázku.
Na konci prezentací účastníci hlasováním rozhodnou, která odpověď je více přesvědčila. Hlasování
bude probíhat přes QR kód – nezapoměňte si do svého telefonu nainstalovat čtečku QR kódů.
Akce je ryze odborná, nepolitická a diskuze je naplánována až do kuloárů.



 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

ZDROJ

https://t.me/cz24news
https://www.nespokojeny.cz/putin-je-univerzalni-lek-na-covid-v-kombinaci-s-ukrajinou-funguje-stoprocentne/

